[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
№                      .                                                                                                     От 05.09.2018г.
 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2018/2019 учебном году»
Во исполнение приказа Министерства образования и науки РД №3020-14/18 от 31 августа 2018г. «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2018/2019 учебном году», в соответствии с приказом № 85 от 04.09.2018г.  ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ» «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году», соответствии с планом работы образовательного учреждения, в целях оптимизации организации и процедуры проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в ГКОУ РД "Шангодинско - Шитлибская СОШ Гунибского района" (далее - олимпиада) в установленные сроки в соответствии с регламентом, требованиями к организации и проведению олимпиады по общеобразовательным предметам, по которым проводится олимпиада.
2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады (приложение № 1).
2.2. График проведения школьного этапа (приложение № 2).
3. Назначить ответственными:
3.1.  Алиева Г.О., зам. директора по УВР, за тиражирование заданий, конфиденциальность и обеспечение информационной безопасности при проведении олимпиады;
3.2. Алиева Г.О., зам. директора по УВР, за предоставление отчета координатору олимпиады.
4. Алиева Г.О., зам. директора по УВР, обеспечить регулярное размещение информации о месте, времени проведения, результатах олимпиады на официальном сайте и информационных стендах ОУ.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор		/Сагитова У.А./
МП.

Приложение № 1
к приказу №                 .  от 05.09.2018г.

Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Алиев Гаджимурад Омарович
	Заместитель директора по УВР

	2.
	Исагаджиева Индира Ибрагимовна
	Заместитель директора по ВВР

	3.
	Нурасулова Асият Магомедовна
	Руководитель МО естественно-математического цикла

	4.
	Газиева Луиза Асхабовна
	Руководитель МО гуманитарного цикла

	5.
	Баширова Хадижат Исмаиловна
	Руководитель МО начальных классов

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к приказу №                 .  от 05.09.2018г.

ГРАФИК
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2018/2019 учебном году

	№
	Предмет
	Сроки проведения
	Время проведения
	Сроки представления протокола и работ

	1.
	ОБЖ
	15 сентября
	9.00
	18 сентября

	2.
	Литература
	16 сентября
	9.00
	18 сентября

	3.
	Биология
	16 сентября
	13.00
	18 сентября

	4.
	Английский язык
	23 сентября
	9.00
	25 сентября

	5.
	Обществознание
	29 сентября
	9.00
	2 октября

	6.
	Физика
	29 сентября
	13.00
	2 октября

	7.
	Русский язык
	30 сентября
	13.00
	2 октября

	8.
	География
	6 октября
	9.00
	9 октября

	9.
	История
	6 октября
	13.00
	9 октября

	10.
	Химия
	7 октября
	9.00
	9 октября

	11.
	Физическая культура
	13 октября
	9.00
	16 октября

	12.
	Математика
	20 октября
	9.00
	23 октября

	13.
	Технология
	21 октября
	9.00
	23 октября

	14.
	Информатика и ИКТ
	21 октября
	13.00
	23 октября